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Secretaria de Estado de Educação
Secretária: Ana Lúcia Almeida Gazzola

Expediente
DISPENSA DO CARGO EM COMISSÃO DE SECRETÁRIO DE ESCOLA - ATO Nº 1951 / 2012 

A Secretária de Estado de Educação, no uso da competência que lhe atribui o inciso VI do artigo 93 da Constituição do Estado dispensa os servidores em exercício do cargo em comissão de Secretário de Escola:

SRE MUNICIPIO LOCALIDADE CÓDIGO ESCOLA SÍMBOLO 
DO CARGO MASP NOME CARGO ADM CARGO ADM VIGÊNCIA

CONSELHEIRO 
LAFAIETE

C O N S E L H E I R O 
LAFAIETE

BUARQUE DE 
MACEDO 193801 EE DR ANTÔNIO NOGUEIRA REZENDE SE-VI 553077-9 SHIRLEY APARECIDA PEIXOTO 

BARRETO ATBIC 2 A CONTAR DE 
27/01/2012

CONSELHEIRO 
LAFAIETE SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ 194425 EE DESEMBARGADOR APRÍGIO RIBEIRO OLIVEIRA SE-V 374617-9 ROSANA VARGAS DE AQUINO PEBIIJ 2 A CONTAR DE 

19/04/2012

Belo Horizonte, 13 de Junho de 2012.

13 307360 - 1

DESIGNAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE SECRETÁRIO DE ESCOLA - ATO Nº 1949 /2012
A Secretária de Estado de Educação, no uso da competência que lhe atribui o inciso VI do artigo 93 da Constituição do Estado designa para exercer o cargo em comissão de Secretário de Escola de que trata o inciso II do artigo 26 da Lei nº 15.293 de 05/08/2004 os servidores:

SRE MUNICIPIO LOCALIDADE CÓDIGO ESCOLA SÍMBOLO 
CARGO MASP NOME CARGO ADM CARGO ADM

MANHUAÇU CHALÉ CHALÉ 74942 EE JOÃO LÚCIO TRINDADE SOBRINHO SE-VI 275289-7 HÉLIA DE MELO SOUZA PEBIA 2
MANHUAÇU CHALÉ PROFESSOR SPERBER 74969 EE GENTIL VASCONCELOS SE-V 1048276-8 NAIRTON RODRIGUES COSTA PEBIA 1
MANHUAÇU LAJINHA LAJINHA 75051 EE DR ADALMÁRIO JOSÉ DOS SANTOS SE-II 370739-5 CLEONICE DE CARVALHO RODOLFO PEBIA 2
MANHUAÇU LUISBURGO LUISBURGO 75248 EE JOAQUIM KNUPP SE- III 1128172-2 MARCOS DE CASTRO AMARAL PEBIA 1
MANHUAÇU MANHUAÇU MANHUAÇU 75141 EE CORDOVIL PINTO COELHO SE-IV 1048501-9 REGINA MARIA NOGUEIRA DA GAMA POVOA PEBIA 1
MANHUAÇU MANHUAÇU MANHUAÇU 75213 EE MONS GONZALEZ SE- III 369031-0 ROSEANE JUDITH PRATA PENA VIEIRA PEBIA 1
MANHUAÇU MANHUAÇU MANHUAÇU 75094 EE SÃO VICENTE DE PAULO SE- III 370743-7 GELSON TADEU LIRIO PEBIA 2
MANHUAÇU MANHUAÇU SÃO SEBASTIÃO DO SACRAMENTO 75353 EE DE SÃO SEBASTIÃO DO SACRAMENTO SE-IV 1062330-4 SONIA DA CONCEIÇÃO LOPES PEBIA 1
MANHUAÇU MUTUM MUTUM 75604 EE LINA MARIA DO CARMO SE-VI 369008-8 ACILDA CASTRO DE ARAUJO BARAVIEIRA PEBIA 1
MANHUAÇU SANTA MARGARIDA RIBEIRÃO DE SÃO DOMINGOS 75787 EE DE RIBEIRÃO DE SÃO DOMINGOS SE- III 1117330-9 PRISCILA ROMEIRO PEREIRA OLIVEIRA PEBIA 2
MANHUAÇU SANTA MARGARIDA SANTA MARGARIDA 346187 EE DE ENSINO FUNDAMENTAL SE-IV 933685-0 CYNTIA CAMPOS CARVALHO MAGESTE SANTOS PEBIA 2
MANHUAÇU SANTA MARGARIDA SANTA MARGARIDA 75761 EE PE BENTO DE SOUZA LIMA SE-IV 281065-3 IVETE MENDES DE CARVALHO CAMPOS ATBIVD 2
Belo Horizonte, 13 de Junho de 2012.

13 307357 - 1
RETIFICAÇÃO DESIGNAÇÃO SECRETÁRIO DE ESCOLA - ATO Nº 1945 / 2012

 A Secretária de Estado de Educação retifica, a contar de 23/04/2012, no(s) Ato(s) de Designação para o cargo em comissão de Secretário de Escola, publicado(s) no “MG”11/11/2008, a parte referente a:
ATO Nº. SRE MUNICIPIO LOCALIDADE CÓDIGO ESCOLA SÍMBOLO DO CARGO MASP NOME ONDE SE LÊ LEIA-SE

3194/2008 CORONEL FABRICIANO CORONEL FABRICIANO SENADOR MELO VIANA 190942 EE PE JOSÉ MARIA DE MAN SE- III 212453-5 ANA LÚCIA ARAÚJO LOPES PEBIIIA, ADM 02 E PEBIIID, 
ADM 03

PEBIIC, ADM 02 A CONTAR DE 
23/04/2012

 Belo Horizonte, 13 de Junho de 2012
13 307350 - 1

DESIGNAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE SECRETÁRIO DE ESCOLA - ATO Nº 1952 /2012
A Secretária de Estado de Educação, no uso da competência que lhe atribui o inciso VI do artigo 93 da Constituição do Estado designa para exercer o cargo em comissão de Secretário de Escola de que trata o inciso II do artigo 26 da Lei nº 15.293 de 05/08/2004 os servidores:

SRE MUNICIPIO LOCALIDADE CÓDIGO ESCOLA SÍMBOLO CARGO MASP NOME CARGO ADM CARGO ADM
CONSELHEIRO LAFAIETE CONSELHEIRO LAFAIETE BUARQUE DE MACEDO 193801 EE DR ANTÔNIO NOGUEIRA REZENDE SE-VI 811411-8 CLEIA DUTRA DE LIMA SILVA ATBIC 1
CONSELHEIRO LAFAIETE SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ 194425 EE DESEMBARGADOR APRÍGIO RIBEIRO OLIVEIRA SE-V 317433-1 AGUIDA ASSUNÇÃO E SÁ PEBIIL 1

Belo Horizonte, 13 de Junho de 2012.
13 307362 - 1

RETIFICAÇÃO DESIGNAÇÃO SECRETÁRIO DE ESCOLA - ATO Nº 1946 / 2012

 A Secretária de Estado de Educação retifica, a contar de 05/03/2012, no(s) Ato(s) de Designação para o cargo em comissão de Secretário de Escola, publicado(s) no “MG”16/12/2010, a parte referente a:
ATO Nº. SRE MUNICIPIO LOCALIDADE CÓDIGO ESCOLA SÍMBOLO DO CARGO MASP NOME ONDE SE LÊ LEIA-SE

3819/2010 CORONEL FABRICIANO TIMÓTEO CACHOEIRA DO VALE 191663 EE JOÃO COTTA DE F BARCELOS SE-IV 1081968-8 PAULYANE CHRISTINA DIAS ARAUJO GOUVEA PEBIIIA, ADM 01 E PEBIIIA, 
ADM 02

PEBIA, ADM 01 A CONTAR DE 
05/03/2012

 Belo Horizonte, 13 de Junho de 2012
13 307352 - 1

RETIFICAÇÃO DESIGNAÇÃO SECRETÁRIO DE ESCOLA - ATO Nº 1947 / 2012

 A Secretária de Estado de Educação retifica, a contar de 10/05/2012, no(s) Ato(s) de Designação para o cargo em comissão de Secretário de Escola, publicado(s) no “MG”17/03/2011, a parte referente a:

ATO Nº. SRE MUNICIPIO LOCALIDADE CÓDIGO ESCOLA SÍMBOLO DO CARGO MASP NOME ONDE SE LÊ LEIA-SE

389/2011 MANHUAÇU MATIPÓ MATIPÓ 75523 EE VALDOMIRO MAGALHÃES SE-V 801076-1 ADRIANA MONTES JUSTINO GARDINGO PEBIA, ADM 01 E PEBIA, ADM 02 PEBIA, ADM 01 A CONTAR DE 10/05/2012

 Belo Horizonte, 13 de Junho de 2012
13 307353 - 1

DISPENSA DO CARGO EM COMISSÃO DE SECRETÁRIO DE ESCOLA - ATO Nº 1948 / 2012

 A Secretária de Estado de Educação, no uso da competência que lhe atribui o inciso VI do artigo 93 da Constituição do Estado dispensa os servidores em exercício do cargo em comissão de Secretário de Escola:

SRE MUNICIPIO LOCALIDADE CÓDIGO ESCOLA SÍMBOLO 
DO CARGO MASP NOME CARGO ADM CARGO ADM VIGÊNCIA

MANHUAÇU CHALÉ CHALÉ 74942 EE JOÃO LÚCIO TRINDADE SOBRINHO SE-VI 275289-7 HÉLIA DE MELO SOUZA ATBIVI 1 PEBIA 2 A CONTAR DA 
PUBLICAÇÃO

MANHUAÇU CHALÉ PROFESSOR SPERBER 74969 EE GENTIL VASCONCELOS SE-V 1048276-8 NAIRTON RODRIGUES COSTA PEBIA 1 PEBIA 2 A CONTAR DA 
PUBLICAÇÃO

MANHUAÇU LAJINHA LAJINHA 75051 EE DR ADALMÁRIO JOSÉ DOS SANTOS SE-II 370739-5 CLEONICE DE CARVALHO RODOLFO ATBIVI 1 PEBIA 2 A CONTAR DA 
PUBLICAÇÃO

MANHUAÇU LUISBURGO LUISBURGO 75248 EE JOAQUIM KNUPP SE- III 1128172-2 MARCOS DE CASTRO AMARAL PEBIA 1 PEBIA 2 A CONTAR DA 
PUBLICAÇÃO

MANHUAÇU MANHUAÇU MANHUAÇU 75141 EE CORDOVIL PINTO COELHO SE-IV 1048501-9 REGINA MARIA NOGUEIRA DA GAMA POVOA PEBIA 1 ATBIC 2 A CONTAR DA 
PUBLICAÇÃO

MANHUAÇU MANHUAÇU MANHUAÇU 75213 EE MONS GONZALEZ SE- III 369031-0 ROSEANE JUDITH PRATA PENA VIEIRA PEBIA 1 ATBIVG 3 A CONTAR DA 
PUBLICAÇÃO

MANHUAÇU MANHUAÇU MANHUAÇU 75094 EE SÃO VICENTE DE PAULO SE- III 370743-7 GELSON TADEU LIRIO ATBIVF 1 PEBIA 2 A CONTAR DA 
PUBLICAÇÃO

MANHUAÇU MANHUAÇU SÃO SEBASTIÃO DO SACRAMENTO 75353 EE DE SÃO SEBASTIÃO DO SACRAMENTO SE-IV 1062330-4 SONIA DA CONCEIÇÃO LOPES PEBIA 1 PEBIA 2 A CONTAR DA 
PUBLICAÇÃO

MANHUAÇU MUTUM MUTUM 75604 EE LINA MARIA DO CARMO SE-VI 369008-8 ACILDA CASTRO DE ARAUJO BARAVIEIRA PEBIA 1 ATBIVI 2 A CONTAR DA 
PUBLICAÇÃO

MANHUAÇU SANTA MARGARIDA RIBEIRÃO DE SÃO DOMINGOS 75787 EE DE RIBEIRÃO DE SÃO DOMINGOS SE- III 1117330-9 PRISCILA ROMEIRO PEREIRA OLIVEIRA PEBIA 1 PEBIA 2 A CONTAR DA 
PUBLICAÇÃO

MANHUAÇU SANTA MARGARIDA SANTA MARGARIDA 346187 EE DE ENSINO FUNDAMENTAL SE-IV 933685-0 CYNTIA CAMPOS CARVALHO MAGESTE SANTOS PEBIA 1 PEBIA 2 A CONTAR DA 
PUBLICAÇÃO

MANHUAÇU SANTA MARGARIDA SANTA MARGARIDA 75761 EE PE BENTO DE SOUZA LIMA SE-IV 281065-3 IVETE MENDES DE CARVALHO CAMPOS PEBIE 1 ATBIVD 2 A CONTAR DA 
PUBLICAÇÃO

 Belo Horizonte, 13 de Junho de 2012.
13 307356 - 1

RETIFICAÇÃO DESIGNAÇÃO SECRETÁRIO DE ESCOLA - ATO Nº 1950 / 2012

A Secretária de Estado de Educação retifica, a contar de 12/03/2012, o(s) Ato(s) de Designação para o cargo em comissão de Secretário de Escola, publicado(s) no “MG” 01/11/2011, referente a:

ATO Nº. SRE MUNICIPIO LOCALIDADE CÓDIGO ESCOLA SÍMBOLO 
DO CARGO MASP NOME ONDE SE LÊ LEIA-SE

4167/2011 CONSELHEIRO 
LAFAIETE SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ SÃO BRÁS 

DO SUAÇUÍ 194425 EE DESEMBARGADOR 
APRÍGIO RIBEIRO OLIVEIRA SE-V 374617-9 ROSANA VARGAS DE AQUINO PEBIA, ADM 01 E PEBIVB, ADM 02 PEBIIJ, ADM 02 A CONTAR DE 

12/03/2012

Belo Horizonte, 13 de Junho de 2012 

13 307359 - 1


